平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報を基に作成しているため、実際の業績は上記予想数値と異なる可
能性があります。

修正の理由
紙媒体からの情報漏洩を防止、制御するセキュアプリントソリューション（製品名：SPSE）の販売及びカスタマイズが、大手
金融機関や大手企業向けに、予想以上に伸張し、それに伴いSPSEの保守収入が大幅に増加したこと、及び薬局等の店舗
向けコピー機用コインベンダーが予想を上回る販売数であったことにより、売上高、営業利益及び経常利益が前回発表よ
り増加しました。なお、配当につきましては、前回発表から変更なく、１株当たり1,000円とさせていただきます。

以 上

平成24年4月26日
各 位

上場会社名 日本テクノ・ラボ株式会社
代表者 代表取締役社長 松村 泳成
（コード番号 3849）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 加藤 裕
（TEL 03-5276-2810）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年３月１日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,175 95 96 47 5,689.81
今回修正予想(B) 1,233 140 141 78 9,353.65
増減額(B-A) 58 45 45 31
増減率(%) 4.9 47.4 46.9 66.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

945 40 41 21 2,488.71